
 

COMUNE DI NOALE 
Servizio Pubblica Istruzione  

 
Anno Scolastico 2021-2022 

 

PERCORSO  LINEA N. 5 – MONIEGO 

FERMATA  
N. 

ORA VIA 

 7.15 Capitelmozzo 

  Crosarona 

1^ 7.17 Stradoni, civ. 1 

2^ 7.18 Stradoni, civ. 20 

3^  7.20 incr. Colombara con Via Crosariole – Ronchi 

4^ 7.21 Crosariole, civ. 47 

5^ 7.21 Ronchi (Carraro),  civ. 21, inversione di marcia 

6^ 7.23 Ronchi, civ. 52 

  Milano (Scorzè) 

  rotonda Via Milano – SS. 515 – Noalese Nord 

7^ 7.27 Via Noalese Nord / inizio Treviso Vecchia 

8^ 7.29 Treviso Vecchia,  civ. 33 

9^ 7.31 Treviso Vecchia, civ. 1   Noalese Nord 

10^ 7.33 Fosse, fontana 

  Fosse / Noalese Nord 

11^ 7.35 Moniego Centro, fermata MOM 

12^ 7.38 Moniego Centro, civ. 21 macell. Trevisan 

  Capitelmozzo, rotonda SS. 515 / G. Tempesta 

13^ 7.40 G. Tempesta, incrocio Via Mondini 

  Tempesta, La Fonda, Vivaldi,  G.B. Rossi 

14^ 7.47 Arrivo Scuola Media “G.Pascoli” 

 

 


